Exena | Pete hoge veiligheidsschoen S3 zwart | PETEOO

Detail Kenmerken

Een lichtgewicht schoen voorzien van een geperforeerde polycarbonaat neus en een
licht gewicht antiperforatie tussenzool. Bovendien is dit model naast S3 ook ESD
gecertificeerd.De Pete 20 heeft een SRC loopzool welke zorgt voor de beste antislip
normering. Pete is voorzien van een verhoogde schacht welke om de enkel van de
gebruiker past. Dientengevolge wordt de kans op zwikken verkleind.
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Neus: Composiet | Zool: Textiel | Hoogte: Hoog |
Loopzool: PU/TPU | Overneus:-Ja | Upper: Microfiber |
Beschikbare maten: 38-48




Exena | Pete hoge veiligheidsschoen S3 zwart | PETEOO

Artikel

PETE00380
PETEO00390
PETE00400
PETE00410
PETE00420
PETE00430
PETE00440
PETE00450
PETE00460
PETE00470
PETE00480

Maat

maat 38
maat 39
maat 40
maat 41
maat 42
maat 43
maat 44
maat 45
maat 46
maat 47
maat 48

Eancode

1324017043386
1324017043393
1324017043409
1324017043416
1324017043423
1324017043430
1324017043447
1324017043454
1324017043461
1324017043478
1324017043485
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I
I|I|II IJ
I|I|II IJ
I|I|II Il

;
I|I|II Il
I|I|II Il
I|I|II Il
I|I|II Il
I|I|II Il

I|I|IIIIIJ

3
I|I|II Il

e _U_

__U__

38
Ll |IIIIII|II I
|| |III|IIIII I

e e ]

=—l=l1=1=2

2

e e N




